ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июля 2016 г.

	№ 13/97-4

	г. Калязин

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Старобисловского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Старобисловскому избирательному округу

 Рассмотрев документы, представленные Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Старобисловского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых по Старобисловскому избирательному округу, в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области  и  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 06 декабря 2011 года № 31/332-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Старобисловское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района»,  территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Старобисловского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Старобисловскому избирательному  округу (прилагается).
2.Выдать уполномоченному представителю Калязинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Старобисловского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Старобисловскому избирательному округу.
3.Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Калязинского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Старобисловского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Старобисловскому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
 4.Использовать в избирательных документах краткое наименование Калязинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Калязинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
5.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Калязинского района
27 июля 2016 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района от
 27 июля 2016 года № 13/97-4

СПИСОК
кандидатов в депутаты  Совета депутатов Старобисловского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по Старобисловскому избирательному округу

1. Грачев Виктор Григорьевич, дата рождения: 20 января 1949 года,
место рождения: д. Екатериновка Сухиничского района Калужской области
адрес места жительства: 171 560, Тверская область, Калязинский район, с. Нерль, ул. Ленинская
2. Егорова Римма Евгеньевна, дата рождения: 30 июня 1965 года,
место рождения д. Ворошилово Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 568, Тверская область, Калязинский район, д. Сталино, д.21
3. Егорова Наталья Васильевна, дата рождения: 31 января 1971 года,
место рождения: д. Старобислово Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 568, Тверская область, Калязинский район, д. Старобислово, ул. Широкая, д.9
4. Кутлина Елена Юрьевна, дата рождения: 23 августа 1965 года,
место рождения: г. Пскент Ташкентской области Узбекистан
адрес места жительства: 171 585, Тверская область, Калязинский район, д. Пенье, ул. М.С. Сорокина, д.19, кв.3
5. Лебедева Наталья Алексеевна, дата рождения: 21 декабря 1971 года,
место рождения: д. Федюлино Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 553, Тверская область, Калязинский район, д. Федюлино, д.10
6. Магомедов Гайдар Асадулаевич, дата рождения: 25 февраля 1965 года,
место рождения: с. Шадрода Ботлихского района Дагестан
адрес места жительства: 171 567, Тверская область, Калязинский район, д. Тимирязево, ул. Молодежная, д.2
7. Рузина Галина Ивановна, дата рождения: 12 февраля 1970 года,
место рождения: с. Берегомет Вижницкого района Черновицкой области
адрес места жительства: 171 553, Тверская область, Калязинский район, д. Исаково, ул. Школьная, д.21
8. Синиджук Владимир Михайлович, дата рождения 15 мая 1965 года,
место рождения: с. Тростянец Снятинского района Ивано-Франковской области
адрес места жительства: 171 585, Тверская область, Калязинский район, д. Пенье, ул. Полевая, д.3
9. Сладков Александр Николаевич, дата рождения: 07 ноября 1967 года,
место рождения: д. Губино Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 585, Тверская область, Калязинский район, д. Вески Нероновские, д.7
10. Макарова Елена Викторовна, дата рождения: 13 февраля 1969 года,
место рождения: г. Калязин Тверской облсти
адрес места жительства: 171 568, Тверская область, Калязинский район, д. Старобислово, ул. Садовая, д.2
[bookmark: _GoBack]